
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΣ       Λάρισα  07/11/2014 
ΔΗΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ      Αρ. Πρωτ. 105180 
Διεύθυνση: ΑΘΛΗΤΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  
                      & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Τµήµα: ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Πληροφορίες: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Ταχ. Δ/νση Ρούσβελτ & Οικ. Εξ Οικονόµων 8α 
Τηλέφωνο: 2410680224 
Φαξ:…2410680247 
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ  
ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΩΝ ΛΕΣΧΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
α) το Π.Δ. 270/81, (ΦΕΚ Α' 77/30-3-81) 
β) το άρθρο 192  του Δ.Κ.Κ (Ν.3463/06) 
γ) το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 
δ) την αριθ. 324/2014  από το υπ΄αριθµόν 12/2014 πρακτικό συνεδρίασης  
του Δηµοτικού Συµβουλίου Λαρισαίων για την έγκριση δηµοπρασίας  µε 
µειοδοτικό διαγωνισµό µίσθωσης ακινήτων για τη στέγαση υπηρεσιών 
(Λεσχών Πολιτισµού) της Δ/νσης 
ε) Τις 445/2014 και 447/2014 Αποφάσεις Δηµοτικού Συµβουλίου  1623/2014 
Απόφαση Δηµάρχου( Επιτροπής Καταµέτρησης και Εκτίµησης 
εκποιούµενου κτήµατος)  
στ) την αριθ. 694/2014 απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία 
καθορίστηκαν οι όροι της δηµοπρασίας. 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 

δηµοπρασία µειοδοτική, φανερή και προφορική για τη µίσθωση ακινήτων 
από το Δήµο µας, στο οποίο θα στεγαστούν οι «Λέσχες Πολιτισµού» του 
Δήµου Λάρισας και καλούµε τους ενδιαφερόµενους να εκδηλώσουν 
ενδιαφέρον σε προθεσµία είκοσι (20) ηµερών από τη δηµοσίευση της 
προκήρυξης. Θα διενεργηθεί κατάθεση προσφοράς ενδιαφέροντος στο 
Δηµοτικό Κατάστηµα Οικονόµου εξ Οικονόµων 8α στις 11. του µηνός 
Δεκεµβρίου  και ώρα 11.00 π.µ.  
 

1) Περιγραφή των µισθίων 
 

Τα µίσθια αφορούν τις παρακάτω λέσχες Πολιτισµού : 



 2 

 
1. Λέσχη Πολιτισµού Νέας Σµύρνης ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 -

250τ.µ. 
2. Λέσχη Πολιτισµού Νεράιδας ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200  - 250τ.µ 
3. Λέσχη Πολιτισµού Πυροβολικών ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 -

250τ.µ  
4. Λέσχη Πολιτισµού Νέαπολης ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 - 

250τ.µ  
5. Λέσχη Πολιτισµού Λιβαδακίου ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 -

250τ.µ  
6. Λέσχη Πολιτισµού Αγίου Νικολάου ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 -

250τ.µ 
7. Λέσχη Πολιτισµού στο κέντρο ολικού ωφέλιµου εµβαδού 200 –250 

τ.µ 
 
 
Τα κτίρια πρέπει να έχουν  εµβαδόν επιφάνειας από 200 έως 250 
τετραγωνικά µέτρα  χώρους ενιαίους ή δίχωρους  καθώς επίσης να 
διαθέτουν  κουζίνα, αποθήκη και δυο τουλάχιστον W.C. 
-Να διαθέτει πιστοποιητικό ενεργειακής απόδοσης. 
-Να διαθέτει υπεύθυνη δήλωση εγκατάστασης ηλεκτρολόγου 
/πιστοποιητικό ηλεκτρολόγου. 
-Να διαθέτει χώρους υγιεινής σύµφωνα µε τις προδιαγραφές της Δ/νσης 
Υγείας. 
-Να έχει παροχή ηλεκτρικού ρεύµατος, πόσιµου νερού και τηλεφώνου. 
-Να διαθέτει επαρκή φωτισµό και αερισµό του χώρου. 
-Να είναι νόµιµο από πολεοδοµικής άποψης. 
 
 

2) Τρόπος Διενέργειας της Δηµοπρασίας 
 

Οι δηµοπρασία διεξάγεται σε δύο φάσεις ως εξής: 
 
Α. Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
Ο Δήµαρχος Λάρισας θα δηµοσιεύσει στον πίνακα ανακοινώσεων του 
Δήµου και στο δηµοσιότερο σηµείο της έδρας του δήµου, λεπτοµερή 
προκήρυξη των παρόντων όρων και περίληψη αυτών στον τύπο. 
Με την ανωτέρω προκήρυξη του Δηµάρχου θα κληθούν, όσοι επιθυµούν 
και ενδιαφέρονται να συµµετέχουν στη δηµοπρασία µέσα σε προθεσµία 
είκοσι (20) ηµερών από την τελευταία δηµοσίευση, να εκδηλώσουν 
ενδιαφέρον. 



 3 

Οι προσφορές ενδιαφέροντος κατατίθενται στο Δήµο και 
πρωτοκολλούνται. Μαζί κατατίθενται και όλα τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά – πιστοποιητικά, καθώς επίσης και αντίγραφο της 
οικοδοµικής άδειας και κάτοψη του κτιρίου. Στη συνέχεια η αρµόδια 
δηµοτική υπηρεσία τις αποστέλλει στην επιτροπή του άρθρου 7 του ΠΔ 
270/81, η οποία µε επιτόπια έρευνα, κρίνει την καταλληλότητα των 
προσφερόµενων ακινήτων και περί του αν αυτά πληρούν τους όρους της 
παρούσας προκήρυξης.  
Η επιτροπή συντάσσει σχετική έκθεση, εντός δέκα (10) ηµερών από της 
λήψεως των προσφορών. Οι λόγοι αποκλεισµού ενός ακινήτου 
αιτιολογούνται επαρκώς στην έκθεση. Η έκθεση αξιολόγησης, µαζί µε τις 
προσφορές ενδιαφέροντος, αποστέλλονται στο δήµο, ο οποίος την 
κοινοποιεί σε κάθε έναν που εκδήλωσε ενδιαφέρον. 
 
Β. Διενέργεια δηµοπρασίας.  
Στη συνέχεια ο Δήµαρχος ορίζει ηµέρα και ώρα διεξαγωγής της 
δηµοπρασίας, καλώντας µε αποδεικτικό, να λάβουν µέρος σε αυτήν µόνο 
εκείνοι των οποίων τα ακίνητα κρίθηκαν κατάλληλα κατά τη διαδικασία 
της πρώτης φάσης. Κατά τη διενέργεια της δηµοπρασίας συντάσσεται 
πρακτικό το οποίο µετά τη λήξη της δηµοπρασίας υπογράφεται από τον 
µειοδότη. 
 
 

3) Δικαίωµα συµµετοχής στη δηµοπρασία – δικαιολογητικά 
 

1) Στην αρχική εκδήλωση ενδιαφέροντος µπορούν να λάβουν µέρος 
φυσικά ή νοµικά πρόσωπα οποιασδήποτε εταιρικής µορφής καθώς και 
κοινοπραξίες, που έχουν στην κυριότητά τους ακίνητα ή είναι νοµείς 
ακινήτων, τα οποία πληρούν τις προϋποθέσεις της παρούσας προκήρυξης. 
2) Στη µετέπειτα δηµοπρασία µπορούν να συµµετέχουν φυσικά ή νοµικά 
πρόσωπα οποιασδήποτε εταιρικής µορφής καθώς και κοινοπραξίες. 
3) Όποιος επιθυµεί να συµµετάσχει στη δηµοπρασία πρέπει να καταθέσει 
στην αρµόδια Επιτροπή διαγωνισµού κατά την ηµέρα και ώρα διενέργειας 
της δηµοπρασίας, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
α) Ταυτότητα του φυσικού προσώπου. Εάν συµµετέχει νοµικό πρόσωπο 
οποιασδήποτε εταιρικής µορφής ή κοινοπραξία πρέπει να προσκοµίσει 
επικυρωµένο καταστατικό, το Φύλλο Εφηµερίδας της Κυβέρνησης, από το 
οποίο να προκύπτει η κατά νόµο δηµοσίευση καθώς και πρακτικό 
συµµετοχής στη συγκεκριµένη δηµοπρασία. 
β) Επίσηµο τίτλο (συµβόλαιο) πρωτότυπο ή νοµίµως θεωρηµένο, που να 
αποδεικνύεται η κυριότητά του επί του συγκεκριµένου ακινήτου. 
γ) Υπεύθυνη δήλωση του ίδιου, ότι έλαβε γνώση των όρων προκήρυξης 
και αποδέχεται αυτούς πλήρως και ανεπιφύλακτα. 



 4 

δ) Υπεύθυνη δήλωση ότι το ακίνητο είναι απαλλαγµένο από κάθε δουλεία 
και δεν υφίσταται καµία υποχρέωση του δήµου για ενδεχόµενες οφειλές 
αυτού προς οποιονδήποτε. 
ε) Αυτός που µειοδοτεί για λογαριασµό άλλου, οφείλει να το δηλώσει 
ρητά στην επιτροπή της δηµοπρασίας και µάλιστα πριν από την έναρξη 
αυτής παρουσιάζοντας και το νόµιµο συµβολαιογραφικό πληρεξούσιο, 
διαφορετικά θεωρείται ότι µετέχει για δικό του λογαριασµό. 
στ) Οι ενδιαφερόµενοι υποχρεούνται µε την αίτησή τους να επισυνάψουν 
σχέδιο κάτοψης του προσφεροµένου ακινήτου καθώς και την οικεία 
οικοδοµική άδεια. Ο ιδιοκτήτης ή νοµέας του χώρου που ενδιαφέρεται να 
τον εκµισθώσει πρέπει να προσκοµίσει σχετική υπεύθυνη δήλωση περί 
νοµιµότητας της κατασκευής και της διαµόρφωσης αυτού στη σηµερινή 
του κατάσταση, µε αποδοχή του άµεσου αποκλεισµού του και της 
κατάπτωσης της εγγύησης υπέρ του Δήµου σε περίπτωση διαπίστωσης 
οποιασδήποτε πολεοδοµικής παράβασης (απαραίτηση βεβαίωση 
χρήσης γης ) και  πιστοποιητικό Ενεργειακής Απόδοσης. 
ζ) Εγγυητική επιστολή αναγνωρισµένης τράπεζας για ποσό 100 ευρώ µαζί 
µε την εκδήλωση ενδιαφέροντος 
Η εγγυητική επιστολή επιστρέφεται στους αποτυχόντες αµέσως µε την 
κατακύρωση του αποτελεσµατος της δηµοπρασίας εις δε τον επιτυχόντα 
µετά την υπογραφή της σύµβασης.  
4) Τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατατίθενται για έλεγχο στην αρµόδια 
Επιτροπή µέχρι την έναρξη της διαδικασίας της δηµοπρασίας. 
5) Δεν µπορεί να συµµετέχει στη δηµοπρασία ενδιαφερόµενος που έχει 
αποκλεισθεί, διότι το προσφερόµενο ακίνητο κρίθηκε από την Επιτροπή 
Καταλληλότητας ακατάλληλο ή που δεν έχει προσκοµίσει κάποιο από τα 
ανωτέρω δικαιολογητικά. Επίσης, δεν µπορεί να συµµετέχει 
ενδιαφερόµενος που υποβάλλει δικαιολογητικά, τα οποία δεν 
διαλαµβάνουν κάποιο από τα ανωτέρω στοιχεία. 
6) Ο τελευταίος µειοδότης υποχρεούται να προσυπογράψει τα πρακτικά 
της δηµοπρασίας, διαφορετικά κηρύσσεται έκπτωτος και οφείλει να 
αποζηµιώσει το Δήµο, σύµφωνα µε τα άρθρα 197 και 198 του Αστικού 
Κώδικα. 
 

4)Τρόπος διεξαγωγής της δηµοπρασίας - ανάδειξη πλειοδότη 
 
1) Η δηµοπρασία θα είναι φανερή και οι διαγωνιζόµενοι θα µειοδοτούν 
προφορικά ενώπιον της αρµόδιας Επιτροπής διαγωνισµού. Οι προσφορές 
θα γράφονται στο πρακτικό µε τη σειρά που εκφωνήθηκαν µε το 
ονοµατεπώνυµο του εκάστοτε µειοδότη. Κάθε προσφορά είναι δεσµευτική 
για το µειοδότη και η δέσµευση αυτή µεταφέρεται αλληλοδιαδόχως από 
τον πρώτο στους επόµενους και τελικά επιβαρύνει τον τελευταίο 
µειοδότη. Ο δηµοπρασία θα διενεργηθεί σύµφωνα µε τη σειρά αρίθµησης 



 5 

των ακινήτων που αναφέρεται στους όρους της δηµοπρασίας. Συνεπώς 
µετά την ολοκλήρωση της πρώτης διαγωνιστικής διαδικασίας θα 
ακολουθούν οι επόµενες στη σειρά. Κάθε προσφορά θα είναι µικρότερη 
της προηγούµενης τουλάχιστον 1%. 
2) Οι συµµετέχοντες στη διαδικασία της δηµοπρασίας µπορούν να 
υποβάλλουν γραπτώς τυχόν ενστάσεις τους κατά της διαδικασίας. Οι 
ενστάσεις υποβάλλονται στην αρµόδια Επιτροπή, µνηµονεύονται στο 
πρακτικό και η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει γι' αυτές µε πλήρη 
αιτιολογία. 
3) Η δηµοπρασία κατακυρώνεται µε απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
ή υπέρ αυτού, που προσέφερε το χαµηλότερο ποσό. 
4) Με τη συµµετοχή του στη δηµοπρασία ο κάθε ενδιαφερόµενος 
αυτοδίκαια  αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όλους τους όρους 
της προκήρυξης. 
 

5) Δικαίωµα αποζηµίωσης 
 
Ο τελευταίος µειοδότης δεν αποκτά δικαίωµα προς αποζηµίωση από τη 
µη έγκριση των πρακτικών της δηµοπρασίας από το αρµόδιο όργανο του 
δήµου ή της διοικητικής αρχής που έχει αντίστοιχη αρµοδιότητα. 
 

6) Υπογραφή της Σύµβασης 
 
α) Ο τελευταίος µειοδότης υποχρεούται όπως εντός δέκα ηµερών από την 
κοινοποίηση, που ενεργείται µε αποδεικτικό παραλαβής, της απόφασης 
της διοικητικής αρχής περί κατακυρώσεως ή εγκρίσεως του 
αποτελέσµατος της δηµοπρασίας, να προσέλθει για τη σύνταξη και 
υπογραφή της σύµβασης, σε διαφορετική περίπτωση η εγγύηση θα 
καταπέσει  υπέρ του Δήµου Λαρισαίων χωρίς καµία δικαστική παρέµβαση 
και ο Δήµος Λαρισαίων µπορεί να κάνει επαναπλειστηριασµό εις βάρος 
αυτού για την τυχόν επί πλέον διαφορά της νέας δηµοπρασίας από την 
προηγούµενη.  
Μετά το πέρας της παραπάνω προθεσµίας των δέκα ηµερών η σύµβαση 
θεωρείται ότι καταρτίστηκε οριστικά. 
β) Η δηµοπρασία διεξάγεται, επαναλαµβάνεται και εγκρίνεται 
τηρουµένων των διατάξεων του ΠΔ 270/81 και του Ν.3463/2006 
γ) Αποκλείεται στο µειοδότη η µονοµερής λύση της σχετικής σύµβασης. 
 

7) Διάρκεια Μίσθωσης 
 

Η διάρκεια της µίσθωσης ορίζεται σε δύο (2) χρόνια από την ηµεροµηνία 
υπογραφής της σύµβασης µίσθωσης, µε δυνατότητα παράτασης επιπλέον 
δύο ετών, σε περίπτωση που αυτό κριθεί αναγκαίο από το Δήµο. 



 6 

Αποκλείεται αξίωση του µειοδότη για αποζηµίωση, λόγω µη έγκρισης των 
πρακτικών της δηµοπρασίας από την Οικονοµική Επιτροπή ή 
καθυστέρησης της εγκατάστασης του Δήµου, που θα προέρχεται από 
κάποιο νοµικό ή πραγµατικό κώλυµα, καθώς επίσης και η µονοµερής 
λύση της σύµβασης για το λόγο αυτό. 
 

8) Προθεσµία καταβολής του Μισθώµατος 
 

Το ετήσιο ποσό του µισθώµατος που θα προσφέρει ο τελευταίος µειοδότης 
θα καταβάλλεται από το Δήµο προς αυτόν µε την έκδοση χρηµατικού 
εντάλµατος, αφού προσκοµισθούν στην αρµόδια δηµοτική υπηρεσία τα 
προβλεπόµενα από το νόµο δικαιολογητικά. 
Το ετήσιο µίσθωµα θα καταβάλλεται στις πρώτες 10 ηµέρες κάθε µήνα .Η 
έναρξη  των ενοικίων θα πραγµατοποιηθεί µε την υπογραφή της 
σύµβασης. Οι τυχόν καθυστερούµενες οφειλές του Δήµου προς τον 
ανάδοχο, δεν θα επιβαρύνονται µε προσαυξήσεις. 
Για ενδεχόµενες καθυστερήσεις ή πιθανή άρνηση θεώρησης του 
χρηµατικού εντάλµατος από την Υπηρεσία Επιτρόπου, ουδεµία ευθύνη 
φέρει ο δήµος, ο οποίος δεν υποχρεούται για το λόγο αυτό σε καµία 
αποζηµίωση. Το ίδιο ισχύει και στην περίπτωση καθυστερηµένης 
προσκόµισης εκ µέρους του εκµισθωτή οποιουδήποτε δικαιολογητικού 
που καθιστά σύννοµη την απαίτησή του. 
Η παρούσα µίσθωση δεν επιβαρύνεται µε ΦΠΑ. 
 

9) Υποχρεώσεις µισθωτή 
 

Ο µισθωτής υποχρεούται να διατηρεί και διαφυλάσσει την κατοχή του 
µισθίου, τις υπέρ αυτού δουλείες, τα όρια αυτού και εν γένει το µίσθιο, σε 
καλή κατάσταση, προστατεύοντας αυτό απέναντι σε κάθε καταπάτηση, 
διαφορετικά ευθύνεται σε αποζηµίωση. 
 

10) Λήξη µίσθωσης 
 
Ο µισθωτής υποχρεούται µε τη λήξη της µίσθωσης, να παραδώσει το 
µίσθιο στην κατάσταση στην οποία το παρέλαβε, διαφορετικά ευθύνεται 
σε αποζηµίωση. Αν ο Δήµος κατά τη διάρκεια της µίσθωσης και προ της 
λήξης αυτής: 
1.- Αποκτήσει καθ’ οποιονδήποτε νόµιµο τρόπο άλλο δικό του ακίνητο 
οίκηµα µε το οποίο να καλύπτονται οι ανάγκες των υπηρεσιών και 
δραστηριοτήτων του 
2.- Παραχωρηθεί στη στεγασµένη υπηρεσία η δωρεάν χρήση άλλου 
κατάλληλου ακινήτου για χρονικό διάστηµα τουλάχιστον ίσο µε το 
υπόλοιπο της µίσθωσης  



 7 

3.- Καταργηθεί η στεγασµένη υπηρεσία ή υπαχθεί σε άλλη υπηρεσία 
4.- Μεταβληθεί η οργανική σύνθεση της υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της 
µίσθωσης κατά τρόπο τέτοιο που το µισθωµένο ακίνητο να µην καλύπτει 
τις στεγαστικές της ανάγκες. 
 Μπορεί να λύσει µονοµερώς και αζηµίως τη µίσθωση, αφού 
προηγουµένως ειδοποιήσει εγγράφως τον εκµισθωτή έναν τουλάχιστον 
µήνα προ της λύσης της µίσθωσης. 
 

11) Αναµίσθωση – Υπεκµίσθωση 
 

Σιωπηρή αναµίσθωση, ως και υπεκµίσθωση του µισθίου από τον µισθωτή 
απαγορεύεται απολύτως. 
 

12) Δηµοσίευση Προκήρυξης 
 

Η προκήρυξη θα δηµοσιευθεί µε φροντίδα του δηµάρχου τουλάχιστον 
δέκα ηµέρες πριν από τη διενέργεια της δηµοπρασίας µε τοιχοκόλληση 
αντιγράφου αυτής στον πίνακα ανακοινώσεων του δηµοτικού 
καταστήµατος και στο δηµοσιότερο µέρος της έδρας του δήµου. 
Περίληψη της προκήρυξης θα δηµοσιευθεί µία φορά σε µία τοπική 
εφηµερίδα και σε µία ηµερήσια εφηµερίδα της Αθήνας, δέκα (10) 
τουλάχιστον ηµέρες πριν τη διενέργεια της δηµοπρασίας. 
Η περίληψη της προκήρυξης θα αναρτηθεί επίσης στην ιστοσελίδα του 
Δήµου Λαρισαίων και στο Πρόγραµµα Δι@υγεια 
Οι δαπάνες δηµοσίευσης περίληψης της διακήρυξης και τα λοιπά έξοδα 
του διαγωνισµού αρχικού και επαναληπτικού, βαρύνουν αυτόν στον 
οποίο κατακυρώθηκε οριστικά ο διαγωνισµός (άρθρο 46 του Ν.3801/2009). 

 
13) Επανάληψη της δηµοπρασίας 

 
1) Η δηµοπρασία επαναλαµβάνεται µετά από σχετική απόφαση του 
Δηµάρχου αν δεν παρουσιαστεί κανείς ενδιαφερόµενος για να 
συµµετάσχει σ’ αυτήν. Στην περίπτωση αυτή σύµφωνα µε το άρθρο 194 
του Ν. 3463/2006, είναι δυνατή µετά από αιτιολογηµένη απόφαση του 
Δηµοτικού Συµβουλίου, η οποία λαµβάνεται µε την απόλυτη πλειοψηφία 
του συνόλου των µελών, η µίσθωση να γίνει µε απευθείας ανάθεση. 
2) Μπορεί µετά από σχετική απόφαση του Δηµοτικού Συµβουλίου, η 
δηµοπρασία να επαναληφθεί όταν: 
  το αποτέλεσµα αυτής δεν εγκριθεί από την Οικονοµική ή το Γενικό 
Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης Διοίκησης, λόγω ασύµφορου τιµήµατος 
ή σφάλµατος κατά τη διενέργεια της δηµοπρασίας, 
  µετά την κατακύρωση της δηµοπρασίας, ο τελευταίος µειοδότης δεν 
υπογράφει τα πρακτικά, 



 8 

  µετά την κοινοποίηση στο τελευταίο µειοδότη της κατακυρωτικής 
απόφασης δεν προσέλθει εµπρόθεσµα για τη σύνταξη και υπογραφή της 
σύµβασης. 
3) Η επαναληπτική δηµοπρασία γνωστοποιείται µε περιληπτική 
προκήρυξη του Δηµάρχου και αναφέρεται στους όρους της πρώτης 
προκήρυξης και δηµοσιεύεται όπως και η αρχική, πέντε (5) τουλάχιστον 
ηµέρες πριν τη διενέργειά της. 
4) Η δηµοπρασία µαταιώνεται στην περίπτωση που κατά τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών διαπιστωθούν ελλείψεις αυτών που αφορούν όλους τους 
διαγωνιζόµενους. 
5) Για ό,τι δεν προβλέπεται από τους παρόντες όρους προκήρυξης, 
εφαρµογή έχουν οι διατάξεις του Π.Δ. 270/1981 και του Ν. 3463/2006. 
 

14) Πληροφόρηση ενδιαφεροµένων 
 

Πληροφορίες για τη δηµοπρασία παρέχονται από το Τµήµα Υποστήριξης 
Αρµόδιος κ. Παπανικολάου  της Δ/νσης Αθλητισµού Πολιτισµού & 
Κοινωνικής Πολιτικής  του Δήµου, όλες τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες, 
Διεύθυνση:Ρούσβελτ & Οικ. Εξ Οικονόµων 8α   , 3ος όροφος, Τηλέφωνο 
2410 680224  

 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
 


